

## Powołanie Członka Zarządu XTB ds. Ryzyka

Zarząd XTB S.A. („Emitent”, „Spółka”, „XTB”) informuje, iż w dniu 26 sierpnia 2025 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie powołania w skład Zarządu Spółki Pana Bartosza Osińskiego na stanowisko Członka Zarządu ds. Ryzyka.

Uchwała wchodzi w życie i powołanie na stanowisko Członka Zarządu ds. Ryzyka staje się skuteczne pod warunkiem i z chwilą udzielenia przez Komisję Nadzoru Finansowego zgody zgodnie z art. 102a ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, wskutek czego Pan Bartosz Osiński stanie się odpowiedzialny za nadzór nad systemem zarządzania ryzykiem.

Poniżej Spółka zamieszcza informacje nt. wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej Pana Bartosza Osińskiego.

*Pan Bartosz Osiński w 2010 r. ukończył z tytułem magistra studia na Wydziale Informatyki i Gospodarki Elektronicznej Akademii Ekonomicznej w Poznaniu – kierunek: Informatyka i ekonometria. W trakcie studiów uczestniczył między innymi w przedmiotach Modelowanie ryzyka i Ryzyko i ubezpieczenia. Pan Bartosz Osiński zdał również egzamin CFA level 1 organizowany przez CFA Institute oraz ukończył szereg szkoleń specjalistycznych.*

*Pan Bartosz Osiński posiada szerokie doświadczenie i kwalifikacje związane z zarządzaniem ryzykiem uzyskane w toku wieloletniej kariery zawodowej. Swoją karierę zawodową rozpoczął w 2008 r. jako referent w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego. W latach 2010-2012 związany z Domem Maklerskim TMS Brokers S.A., gdzie zajmował stanowisko specjalisty ds. ryzyka. Następnie, od 2012 r. do 2014 r. specjalista ds. szacowania wymogów kapitałowych Alior Bank S.A. W kolejnych latach Kierownik Departamentu Przepływów Pieniężnych Domu Maklerskiego TMS Brokers S.A. (2014-2017), Risk Manager, MLRO i Dyrektor w TMS Brokers Europe Limited (2016-2017). Pan Bartosz Osiński pełni obecnie (do 31 sierpnia 2025 r.) funkcję Dyrektora ds. Ryzyka w OANDA TMS Brokers S.A oraz Head of Financial Risk w Grupie OANDA. Od 2021 r. jest Członkiem Zarządu ds. Ryzyka OANDA TMS Brokers S.A. - zakończenie stosunku pracy i zakończenie pełnienia funkcji nastąpi w dniu 31 sierpnia 2025 r.*

Pozostałe informacje nt. powołanej osoby zarządzającej, jak również informacja o udzieleniu przez Komisję Nadzoru Finansowego zgody, o której mowa powyżej, zostaną przekazane do publicznej wiadomości w odrębnym raporcie bieżącym niezwłocznie po ich uzyskaniu przez Spółkę.

